via staviana et passus viginti quinque. A 

parte occidentis fine rebus domnica et passus 

centum triginta: A parte meridiei fine via 

publica et passus viginti quinque. A parte 

orientis fine rebus domnica et passus centum 

triginta usque prioras fines. Item concessi in 

suprascripto monasterio sancte marie et 

sancto triphone terras cum castaneis et silvis 

qualiter michi habere pertinet in predicto 

loco preturo propinquo iamdicto monasterio 

sancti egidii qui est per hec fines. A parte 

septentrionis fine rebus iohannis qui 

cognominatur scacza pignato. A parte 

orientis fine rebus iohannis de monticellu et 

qualiter ascendit per fine hominibus de 

monticellu usque ipsa serra. A parte meridiei 

fine media serra. A parte occidentis fine 

rebus predicto monasterio sancti egidii. us . . 

. prioras fines. Item concessi in suprascripto 

monasterio ut si nullus extraneus homo ad 

abitandum venire voluerit in praedicto 

monasterio sancti egidii. abbas et propositus. 

qui ibi afferuint licentiam habeant illos 

recolligere et ospitare sicut consuetudo est 

per huius nucerie ad proficuum et utilitatem 

predicto monasterio. et si nullus homo in 

predicto monasterio de rebus suis dare et 

iudicare voluerit potestatem habeant ibidem 

dandi et pars predicto monasterio recipiendi. 

Unde pro mea donatione vel concessione 

confirmandam. Predictus abbas pro ipsius 

monasterii congregatione concessit michi 

meisque parentibus patri scilicet seu matri 

fratribusque ceterisque meis consanguineis. 

Partem orationum videlicet sacrificiorum. 

passi cento. Dalla parte di occidente é confine la 

proprietà dominicale e sono passi novanta fino 

alla via che é primo confine. Il secondo pezzo é 

nel luogo chiamato sancto laurentio. Dalla 

parte di mezzogiorno é confine la via detta 

staviana e sono passi quarantasei. Dalla parte di 

oriente é confine la proprietà del monastero di 

san Benedetto e sono passi 

centoquarantaquattro. Dalla parte di settentrione 

é confine la proprietà dominicale e sono passi 

quarantacinque. Dalla parte di occidente é 

confine la proprietà dominicale e sono passi 

centosessantanove fino alla via che é primo 

confine. Il terzo pezzo invero é vicino a dove é 

detto puteo de golfulu. Dalla parte di 

settentrione é confine la via staviana e sono 

passi venticinque. Dalla parte di occidente é 

confine la proprietà dominicale e sono passi 

centotrenta. Dalla parte di mezzogiorno é 

confine la via pubblica e sono passi venticinque.